



URZĄD MIEJSKI W BIERUNIU

43-150 Bieruń, ul. Rynek 14 • tel. +48 32 324 24 12; fax +48 32 216 47 77

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
43-150 Bieruń ul. Rynek 14

Bieruń, dnia 4 października 2015 r.

ZP.271.21.9.2015.AZ

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa energii elektrycznej do obiektów administrowanych przez Urząd Miejski w Bieruniu” (sprawa ZP.271.21.2015).

Informuję, że:

- I. Do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wpłynęły zapytania. Treść zapytań zawiera załącznik nr 1, a odpowiedzi Zamawiającego załącznik nr 2.
- II. Nie przedłuża się terminu składania i otwarcia ofert.
- III. Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

BURMISTRZ MIASTA
KRYSTIAN GRZESIO

Załączniki:

1. Treść zapytań do SIWZ.
2. Odpowiedzi Zamawiającego.



M I A S T A
P A R T N E R S K I E



Gundelfingen



Moravský Beroun



Ostrog



Meung sur Loire

Pytania:

Szanowni Państwo,

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącymi „Sprzedaży energii elektrycznej”, proszę o wyjaśnienie i ewentualnie zmianę następujących kwestii treści ogłoszenia i SIWZ:

1. Prosimy o podanie informacji czy umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego będzie podpisywana tylko z Gminą Bieruń, czy też płatników (i co za tym idzie umów) będzie więcej? Ilu będzie płatników faktur?
2. Czy Zamawiający wymaga aby do oferty dołączyć wzór umowy?
3. W rozdziale III.5 SIWZ widnieje informacja o wniesieniu wadium. Czy Zamawiający wymaga wniesienia wadium? Jeżeli tak, w jakiej kwocie? I na jakie konto?
4. W rozdziale VII.1.6 widnieje zapis: „Wymaga się, by formularz ofertowy, formularz kalkulacyjny, oświadczenia były podpisane przez osobę (osoby) uprawnione do zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy”. W związku z tym, czy poniższa treść Pełnomocnictwa, będzie spełniała w/w wymóg wg Zamawiającego:

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje w szczególności umocowanie do:

- a) podpisania i złożenia oferty,
- b) udziału w aukcji elektronicznej ogłoszonej przez Zamawiającego,
- c) zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego,
- d) składania wszelkich oświadczeń i dokonywania czynności przewidzianych przepisami prawa w związku z postępowaniem, w tym potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem, zadawania pytań oraz składania wyjaśnień dotyczących treści oferty,
- e) udziału w zebraniu wykonawców zwołanym przez Zamawiającego,
- f) wnoszenia przysługujących środków ochrony prawnej (odwołań czy skarg do sądu okręgowego) oraz przystąpienia do postępowań toczących się w wyniku wniesionych odwołań,
- g) reprezentowania Spółki na posiedzeniu i na rozprawie przed Krajową Izbą Odwoławczą przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych oraz przed sądem okręgowym,
- h) wykonywania innych czynności w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego, których wykonanie jest wymagane lub celowe z perspektywy należytej ochrony interesów Spółki,

5. W załączniku nr 4 do SIWZ (istotne postanowienia umowy) w par. 3 ust. 1 prosimy o następującą zmianę: „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem przekazywania danych przez OSD.” W tym miejscu wskazujemy, iż Wykonawcy rozliczają Państwa na podstawie danych o zużyciu przekazanych przez Operatora za wskazany przez niego okres, nie posiadamy wiedzy, czy jest to okres dwumiesięczny.
6. W par. 5 wnosimy o dodanie kolejnego ustępu o następującej treści: „dodanie nowych obiektów i zmiany grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz w załącznikach do SIWZ.”
7. Prosimy o wskazanie informacji, czy dane PPE oświetleniowe są przez OSD (Operatora Sieci Dystrybucyjnej) rozliczane wg. rzeczywistego profilu zużycia, czy według profilu zgodnego z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej OSD?
8. Czy PPE oświetleniowe posiadają urządzenia sterowane zegarami zmierzchowymi? A więc czy wszystkie odbiorniki oświetleniowe są o stałym poborze mocy i są sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie wszystkich odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca. Proszę też o informacje, które PPE spełniają powyższe kryteria.
9. W tabeli widniejącej w zał. 5 do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) widnieje opis: „punkty pobory (monitoring miejski) – nie nadano PPE. Na dzień ogłoszenia postępowania brak zużycia energii”. Prosimy o doprecyzowanie zapisu. Czy Zamawiający planuje pobór energii w tych PPE, czy są to czynne PPE?

10. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?
11. Jaki jest okres rozliczeniowy dla danego PPE (dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny)?
12. Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla danego PPE?
13. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X, G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?
14. Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana Sprzedawcy dla danego PPE?
15. Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?
16. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej netto w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego?
17. Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zamiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy :
 - nazwa i adres firmy;
 - opis punktu poboru;
 - adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
 - grupa taryfowa (obecna i nowa);
 - moc umowna;
 - planowane roczne zużycie energii;
 - numer licznika;
 - Operator Systemu Dystrybucyjnego;
 - nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
 - numer aktualnie obowiązującej umowy;
 - data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
 - numer ewidencyjny PPE

Załącznik nr 2 do pisma ZP.271.21.9 .2015

Odpowiedzi na pytania

Ad.1

Zgodnie z przedmiotem zamówienia, dostawa energii dotyczy tylko obiektów administrowanych przez Urząd Miejski w Bieruniu.

Ad.2

Zgodnie z treścią SIWZ - pkt XI.4.a (str.10 SIWZ), wybrany Wykonawca jest obowiązany do złożenia wzoru umowy.

Ad.3

Zgodnie z treścią SIWZ - pkt I.4.12 (str.3 SIWZ) oraz ogłoszeniem - sekcja III.1, w przedmiotowym postępowaniu nie wymaga się wniesienia wadium.

Ad.4

Tak. Zgodnie z treścią SIWZ – pkt V.A oraz VII.6 (str. 8 SIWZ) pełnomocnictwo musi być złożone w formie oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii.

Ad.5

Treść § 3 ust. 1 wzoru istotnych postanowień umowy pozostaje bez zmian.

Ad.6

Treść § 5 wzoru istotnych postanowień umowy pozostaje bez zmian.

Ad.7

Dane PPE wszystkie, w tym oświetleniowe są rozliczane wg rzeczywistego zużycia energii.

Ad.8

PPE zasilające oświetlenie uliczne są sterowane zegarami astronomicznymi. Są to odbiorniki o stałym poborze mocy i są sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie wszystkich odbiorów. PPE oświetleniowe są wyszczególnione w SIWZ w tabeli "Zużycie energii elektrycznej w okresie VIII.2014-VIII.2015" w pozycji: „Oświetlenie uliczne” pozycje 26-91 (str.22 SIWZ).

Ad. 9

Na dzień składania ofert są to planowane punkty poboru energii. Planuje się pobór energii w 2016 roku. Są to niewielkie odbiorniki energii – każdy o mocy umownej do 1kW w taryfie C11. Są to czynne odbiory energii.

Ad.10

Dopuszcza się podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Ad.11

Informacje dot. okresu rozliczeniowego zawiera SIWZ w załączniku nr 4 „Istotne postanowienia umowy” (§ 3 ust. 1- str.18 SIWZ).

Ad.12

Informacje dot. aktualnego sprzedawcy zawiera SIWZ w załączniku nr 5 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” (str. 20 SIWZ).

Ad.13

Informacje dot. faktur szacunkowych zawiera SIWZ w załączniku nr 5 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” (str. 20 SIWZ).

Ad.14

Nie jest to pierwsze postępowanie przetargowe przeprowadzane przez Zamawiającego w celu wyłonienia sprzedawcy energii elektrycznej.

Ad.15

Informacje dot. aktualnie zawartej umowy oraz czasu jej obowiązywania zawiera SIWZ w załączniku nr 5 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (str. 20 SIWZ).

Ad.16

Zgodnie z treścią SIWZ pkt VI - Opis sposobu obliczenia ceny (str. 7 SIWZ):

Cena ofertowa musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, w szczególności w cenie 1 kWh należy uwzględnić wszelkie dodatkowe opłaty rozliczeniowe (handlowe) związane ze sprzedażą energii oraz inne koszty związane z realizacją zamówienia (np. opłaty związane ze zmianą dostawcy, koszty zgłoszenia zmian w OSD).

Cenę ofertową należy obliczyć na podstawie załączonych tabel kalkulacyjnych, a następnie wynikające z nich kwoty wpisać w formularz ofertowy.

Ceny 1 kWh(zł/kWh) wskazane w tabelach kalkulacyjnych będą cenami stałymi (ryczałtowymi) obowiązującymi w całym okresie rozliczeniowym .

Ad. 17

Zamawiający posiada w wersji elektronicznej dane wskazane w SIWZ - załącznik nr 5 (str. 21-24 SIWZ). Powyższe dane może przekazać wybranemu Wykonawcy.